



# บันทึกข้อความ

กลุ่มงานพัสดุ  
 รับเลขที่ ๒๕๒๑, ๕๕๖๔  
 วันที่ ๑๙ เม.ย. ๒๕๖๔  
 เวลา..... น.

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/๕๕๖๐

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างทำท่อเมนหลักของน้ำเสีย งานระบบน้ำเสีย จำนวน ๑ งาน  
 เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างทำท่อเมนหลักของน้ำเสีย  
 งานระบบน้ำเสีย จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๘๐๓/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๑๘ มีนาคม ๒๕๖๔ นั้น  
 บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทาง  
 ราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๓๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน) มี ๑ งาน  
 กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว)

(นายอุบล รัตนพันธ์)  
 รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร  
 ๑๙ เม.ย. ๒๕๖๔

มอบ.....  
 นายยีนง ไชยงค์  
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

.....  
 (นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด  
 ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างทำท่อเมนหลักของน้ำเสีย งานระบบน้ำเสีย จำนวน ๑ งาน  
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๑๓๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างทำท่อเมนหลักของน้ำเสีย งานระบบน้ำเสีย จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๓๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
  ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
  ๓. นายอนิวรรต วงศ์หนองหว้า กรรมการ

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร



ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

เดินท่อเชื่อมบ่อพักน้ำ

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานเดินท่อ								ชนทั้ง
	- เจาะพื้น ค.ส.ล.	12	ตร.ม.	0.00	0	300.00	3,600	3,600	
	- ชุบน้ำปูนกลับ	50	ลบ.ม.	0.00	0	148.00	7,400	7,400	
	- ค่ากำแพงกันดิน	240	ตร.ม.	0.00	0	150.00	36,000	36,000	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 8" ปลายธรรมดา	9	ท่อน	2,997.00	26,973	0.00	0	26,973	
	- ค่าอุปกรณ์ ข้อต่อ 50% ราคาท่อ	1	งาน					13,487	
	- ค่าแรงต่อท่อ 30% ราคาท่อ	1	งาน					8,092	
	- ค่าแรงต่อท่อ 20% ราคาอุปกรณ์ท่อ	1	งาน					2,697	
	- คอนกรีตเทพิดหลุม 240 ksc	2	ลบ.ม.	2,261.00	4,522	306.00	612	5,134	
	- WIRE MESH 4mm.@0.15m#	12	ตร.ม.	35.00	420	5.00	60	480	
- ฝาทองเหลือง 8"	2	ชุด	849.00	1,698	0.00	0	1,698		
รวมรายการที่ 1								105,560.70	
รวม		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						105,560.70	
		สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3056)						137,820.05	
		คิดเป็นเงินประมาณ						130,000.00	
		(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)							

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นายกฤษฎา รักษาพล

(ลงชื่อ)

กรรมการ

นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว